
K-NADELVENTILE MS
Needle valves

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Radni pritisak Max. 16 bar
Temperatura -30 °C to +110 °C
Zaptivke NBR
Kućište Brass
Ručni točak Plastic
Vreteno With fine adjustment

Napomena
Ostali podaci na upit.

Artikal
Naziv DN Navoj A B L SW 
 (mm) (mm) (mm) (mm)
K- 07 30 03 55
K- 07 30 03 56
K- 07 30 03 57
K- 07 30 03 58
K- 07 30 03 59

4
4
4
4
4

G 1/4 male
G 3/8 male
G 1/4 female
G 3/8 female
G 1/2 female

48,0
48,0
48,0
48,0
48,0

50,0
54,0
48,0
52,0
56,0

45,0
51,0
42,0
51,0
64,0

17
22
17
22
27


